ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4482 от 15.06.2016
Об отказе в предоставлении
разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении  Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»,                   от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58             «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление Дмитрищак Ольги Петровны, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения                на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (протокол публичных слушаний от 12.05.2016          № 151), рекомендации комиссии по градостроительному зонированию (протокол заседания комиссии по градостроительному зонированию от 18.05.2016 № 196):
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                    использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101018:0027 общей площадью 405 кв. метров, расположенного по адресу: город Сургут, микрорайон 7А, улица Дзержинского, 1, для гостиничного обслуживания,               так как в соответствии с действующим генеральным планом города Сургута, утвержденным решением Думы города от 22.12.2014 № 635-V ДГ                          «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования            городской округ город Сургут», Правилами землепользования и застройки             города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005                    № 475-III ГД, испрашиваемый земельный участок относится к зоне многоэтажной жилой застройки.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин